关于做好2023年上半年中南林业科技大学
高等学历继续教育学士学位外国语水平考试的通知

各位同学及相关机构：

根据《中南林业科技大学授予高等学历继续教育本科毕业生学士学位实施办法》（中南林发〔2020〕64号）相关规定，我校2023年上半年高等学历继续教育学士学位外国语水平考试定于2023年5月7日（星期日）上午9:00-11:00进行（线下考试），考试语种为英语、日语。为做好本次报名工作，现将相关事项通知如下：

报名条件：

1、我校高等教育自学考试、成人高等教育的本科在籍学生；

2、我校高等教育自学考试和成人高等教育本科毕业证书签发日

期在2020年12月（含）后的毕业生。

二、报名时间：

2023年4月7日-4月20日

三、报名流程及注意事项：

1、登录电脑端“中南林业科技大学高等学历继续教育学士学位外国语水平考试网上报名系统”（https://lkdxw.mh.chaoxing.com/）(以下简称“报名系统”)进行网上报名。
2、登录报名系统后，先根据自己的身份选择报名入口，账号为学号，密码以学习平台自己设置的为准，根据系统提示准确填写个人资料，所有信息核对无误后点击确认提交报名。报名信息由考生本人负责，完成确认提交后一律不得更改。报名操作流程详见附件。
3、所有考生（含现役军人和人民武装警察）使用的有效证件为第二代居民身份证。

4、不符合学位授予规定和其它相关条件但仍然报名参加考试的考生，考试成绩无效。

5、考生应在规定时间内完成网上报名，逾期不予办理。
四、准考证打印：

2023年5月1日-5月6日，考生通过报名系统打印准考证。

五、考试大纲：

1.《成人高等教育本科生学士学位英语水平考试大纲（非英语专业）》第二版(2016年12月) （高等教育出版社）。

2.《成人高等教育本科生学士学位日语水平考试大纲（非日语专业)》第一版(2013年5月)（高等教育出版社）。

六、特别提醒：

1、根据《中南林业科技大学授予高等学历继续教育本科毕业生学士学位实施办法》中南林发〔2020〕64 号的通知，申报学士学位的本科毕业生毕业论文（设计）成绩须达到中等或以上，且成人高等教育本科毕业生各科平均成绩不低于70分。

2、自2022年起注册我校工程造价、工商管理、财务管理自考考生不能授予学士学位。

  　中南林业科技大学继续教育学院

                                    2023年4月6日